

Rawicz dnia 30.06.2023r.

NLO-3820-04/TP/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych**”

**Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy**

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień: II

Pytanie 1

Czy Zmawiający w pakiecie nr 15 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w rozmiarze 10x 10 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zmawiający w pakiecie nr 16 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu pakowanego po 15 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.